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Beslut om inställande av utbyten vid Medicinska 
fakulteten höstterminen 2021 

Beslut 
Medicinska fakulteten vid Linköpings universitet (LiU) beslutar att ställa in 
studentutbyten för både inresande och utresande studenter, där det ingår 
verksamhetsförlagd utbildning (VFU)/klinisk praktik för höstterminen 2021. Detta 
inkluderar s.k. utresande freemovers (studenter som ordnar egen placering/kurs 
utomlands) samt utresande på Erasmuspraktik.  
   

Skäl till beslut  
Beslutet grundar sig på osäkerheten kring utveckling av Coronapandemin Covid-19 i 
Sverige och resten av världen och ovissheten kring Utrikesdepartementets avrådan 
från icke nödvändiga resor samt huruvida andra länders gränser kommer att 
öppnas för svenska medborgare.  

För kategorin utresande studenter kan vi i dagsläget inte säkerställa kvalitén på 
utbildningsmomentet eller förutspå säkerheten för våra studenter under rådande 
omständigheter. För kategorin inresande studenter kan handledning på 
VFU/klinisk praktik i dagsläget inte säkerställas pga osäkerhet kring utveckling av 
Coronapandemin. 
 
Det föreligger pga ovanstående skäl ett behov av att skyndsamt få information om 
hur situationen kommer att se ut för höstterminen, vilket endast kan tillgodoses 
genom att samtliga utbyten under höstterminen 2021 ställs in.   
 
Medicinska fakulteten fattade beslut den 11 november 2020 (dnr LiU-2020-04496) 
om att ställa in utbyten för sommaren 2021 och den 6 oktober 2020 (dnr LiU-2020-
03353) om att ställa in utbyten för vårterminen 2021.  

 
 

Handläggning av beslutet  
Beslut i detta ärende har fattats av dekanen vid Medicinska fakulteten Lena 
Jonasson i närvaro av prodekan Malin Lindqvist Appell och koordinator Kerstin 
Hawkins efter föredragning av kanslichef Anette Philipsson. I ärendets beredning 
har studentkåren Consensus deltagit.  
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Lena Jonasson 
Dekan 
Medicinska fakulteten  
   Anette Philipsson 
   Kanslichef 
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